



2012-07-20

VM 2016 till Sverige och Strömstad-Tanum

Idag står det klart att VM 2016 kommer att gå i norra Bohuslän. Nära till allt samt bra och utmanande terräng är några av de bitar som sticker ut i konceptet. – Vi ska arrangera det bästa VM någonsin, säger Tom Hollowell, förbundschef Svenska Orienteringsförbundet.

*Glada VM-arrangörer som tilldelats VM i Sverige 2016.
Foto: Sören Andersson*

VM 2016 kommer att arrangeras i Strömstad-Tanum i slutet av augusti.

VM innebär en intensiv tävlingsvecka där världens bästa orienterare gör upp om medaljerna och 10-15 000 besökare väntas till området. Men det är inte bara under VM-veckan som Strömstad-Tanumborna kommer att märka skillnad. Under framför allt 2014 och 2015 kommer landslag från hela världen att besöka området för träning och förberedelser. VM-terrängen är förbjuden att träna i men liknande terräng i närheten kommer att erbjudas för träning av arrangörerna.

– Det här betyder betydligt mer för våra kommuner än vad man kan föreställa sig. Jag tror att det får stora effekter och kommer att sätta Strömstad och Tanum på kartan på grund av annat än vad vi är kända för idag, säger Sven Moosberg, Strömstads kommun.

Världens bästa orienterare kommer att mötas av typiskt terräng för norra Bohuslän, varav flera områden aldrig tidigare har använts för orientering.

– Terrängen är sönderskuren och det är relativt kuperat. Dessutom är det lagom låtsprunget och lagom god sikt – allt för att tävlingarna ska bli så rättvisa och utslagsgivande som möjligt, säger Magnus Danielson, Kvillebyns SK. Strömstad-Tanum planerar även att bygga upp en by för de tävlande med allting samlat på samma ställe, ett koncept som aldrig tidigare använts i orienteringssammanhang.

– Det är en jättegrej för oss och vi har aldrig arrangerat något så stort i Tanum, säger Lennart Larson, Tanums kommun.

Sverige arrangerade i maj ett lyckat EM som visade upp orientering som publik- och tv-sport på ett nytt sätt.

– Produktionerna från VM 2016 ska göras tillgängliga för en bred publik såväl på plats som genom TV:s huvudkanaler och digitala plattformar, säger Tom Hollowell.

Kampen om VM 2015 förlorade Strömstad-Tanum med knapp marginal till Skottland. Inför årets beslut på det Internationella Orienteringsförbundets kongress i Lausanne hade Sveriges starka ansökan gjort att övriga länder hade hoppat av och Sverige var därmed den enda fullständiga ansökan till att få arrangera VM 2016.

– Orienterings-VM är en fest som varar i en hel vecka. Folk är engagerade och det doftar orientering. Att det är något speciellt har vi inte minst märkt här nere i Lausanne, säger Sven Moosberg, Strömstads kommun.

det är självklart att klubbarna i Västsverige kan bidra med funktionärer vid ett sånt här betydelsefullt

arrangemang.

Skrevs av EBJ 2012-07-21 kl 08:13

[Anmäl](#)

Kolla Tjeckien, Ungern, Frankrike som arrangerat VM dom senaste åren. Jämför med professionella Norge och Trondheim. Klart Sverige klarar detta. Om inte annat visar EM i Dalarna hur ett mästerskap ska arrangeras.

Skrevs av analys 2012-07-20 kl 22:29

[Anmäl](#)

Grattis Bohuslän-Dal. Vålförkänt

Skrevs av Broman Alfita 2012-07-20 kl 22:13

[Anmäl](#)

...ÄNTLIGEN!!! Bohuslän-Dal har väntat och längtat, vi kommer att göra ett suveränt VM 2016!

Skrevs av Mats Blom 2012-07-20 kl 20:49

[Anmäl](#)

Vilka klubbar är det som ska arrangera? Har de tillräckligt med funktionärer?

Skrevs av JW 2012-07-20 kl 19:50

[Anmäl](#)